
Frau Aßmann 0163 9042782 g.assmann@wcw.de   

Frau Baensch 0177/7890088 whippets@t-online.de

Herr Bergerweiß 04241-8049147 Thorsten.Bergerweiss@gmx.de

Frau Bieker 0177-6550032 bieker.regine@web.de

Frau Bott 0173 9897116 boleu@t-online.de

Herr Ehlert 0172/2511895 f.b.ehlert@t-online.de

 Herr  Engmann 0172-8330661 r.engmann@icloud.com

Frau Franz 06821-68610 turgai@turgai-barsois.com

Frau Günther 02202-59200 renate_guenther@gmx.de  

Frau Hönig 06172-72222 f.p.hoenig@t-online.de

Herr Jösch 0176/48296464 briefkasten@tobiasjoesch.de

Herr Klöpping 0521-21663  

Herr Kopatz 05109-5127186 j.kopatz@t-online.de 

Herr Kyris 0179/4934228 marcus.kyris@t-online,de

Frau Prautzsch-Lemm 0151/58326106 lemm@kanzlei-lemm.de

Herr Lemm 034244-50305  ilemm@aol.com  

Herr Ludwig 034296-43387 kludwig4@t-online.de

Herr Leppert 0033-389284071 glanmorgan@wanadoo.fr 

Herr Mehlitz 030-36802207  uwemehlitz@arcor.de 

Herr Neu 06821-972456 NeuDaniel@t-online.de 

Herr Niemeyer 02368-57214  cud.niemeyer@t-online.de   

Herr Perner 0175/1732816 KP.Perner@web.de

Herr Raboldt 030-9167946  khraboldt10@t-online.de   

Herr Rahms 03493-9789466  el.schiras@freenet.de   

Herr Richlofsky 05129-7341  prichlofsky@outlook.de

Herr Roth 0172 822 1282 hr911@live.de

Herr Rischer 0711-591209  H.u.R.Rischer@t-online.de   

Frau Rischer 0711-591209  H.u.R.Rischer@t-online.de   

Herr Schmidt 04234-943100 F.Schmidt@wcw.de

Frau Schneitler 06227-3846542 Christiane@schneitler.de

Herr Senkbeil 0157/83800400 h.senkbeil@mail.de

 Herr  Statti 07731-28402 joest@email.de

Frau Viehöver 040-73927892  nochody@aol.com   

Herr Wenzlaff 06641/645990 graphotexuv@t-online.de 

Frau Wittka 06239-7979  fam.wittka@t-online.de

Herr Zimmermann 09166-540  erich-zimmermann@t-online.de 
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